
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA 
C E P 3 6 . 5 7 0 — E S T A D O D E MINAS GERA lS 

GABINETE DO PREFEITO 

LEI Ng 460/85 

Attera oe voloree dae diáriee* 

O Povo do Municfpio do Viçoaa, por eeue repre-
eententea legaia aprovou e eu, en eeu none, eanoiono e pronu^ 
90 a eeguinte LEIi 

Artil? - Ae diáriae a que se fizerem jua 00 -
aervidoree municipaia terão por base o valor das ORTN's o ss 
rão pagaa de acordo coro tabela anoxa* 

Art12? - Eeta Lei entrará en vigor na data de 
due publicação, revogadaa ae diaposições en contrário* 

Viçoea, 30 de meio de 1985 

JOSÉ AMÉ^CC GARCIA 
Prefe i to Mun i c i paI 

(Aprovado em eeeeão de Camara Municipal, 3n 30.05*85) 



PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA 

C E P 36 .070 — E S T A D O D E MINAS G E R A l S 

GABINETE DO PREFEITO 

TABELA DE DIARIAS 

EB ORTN'* 

01 

SERVIDORES BRASÍLIA 

Pref*ito Municipal 7,00 
Presidente Cânera 
Vice-Prefeito 

CAPITAL 

5,00 

INTERIOR 

4,00 

02 

03 

04 

Vereador 
Secretário Geral 
Diretor Departamento 
Coordenador Assesaoria 

Chefe de Divisão 

Motorista do Gabinete 

05 Demais Funcionários 

5,60 

3,50 

2J0 

1,40 

4,00 

2,50 

1,50 

1,00 

3,00 

2,00 

1,20 

0,90^ 

\ 
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